
 
Na osnovu člana 5. i 29. Zakona o Vladi Tuzlanskog kantona ("Službene novine Tuzlanskog 

kantona", broj 17/00,1/05 i 11/06), a u vezi sa članom 25. Poslovnika o radu Vlade Tuzlanskog 
kantona („Službene novine Tuzlanskog kantona“, broj: 7/05), Vlada Tuzlanskog kantona, na sjednici 
od 12.04.2007.godine, donosi 
 
 

PROGRAM RADA 
VLADE TUZLANSKOG KANTONA  

 ZA 2007.GODINU 
 

 
I NORMATIVNA DJELATNOST 
 
Budžet i finansije 
 

1. Budžet Tuzlanskog kantona za 2007.godinu 
     Predlagač i obrađivač: Ministarstvo finansija 

           Rok: prijedlog -  mart 2007.godine 
 

2. Zakon o izvršenju Budžeta Tuzlanskog kantona za 2007.godinu 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo finansija 

           Rok: prijedlog - mart 2007.godine 
 

3. Dokument o okvirnom Budžetu Tuzlanskog kantona (DOB) za period 2008.-2010.god. 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo finansija 
Rok: juni 2007.godine 

 
4. Izmjene i dopune Budžeta Tuzlanskog kantona za 2007.godinu 

Predlagač i obrađivač: Ministarstvo finansija 
           Rok: po potrebi  

 
5. Budžet Tuzlanskog kantona za 2008.godinu 

Predlagač i obrađivač: Ministarstvo finansija 
           Rok: nacrt - novembar 2007.godine 

 
6. Zakon o izvršenju Budžeta Tuzlanskog kantona za 2008.godinu 

Predlagač i obrađivač: Ministarstvo finansija 
           Rok: nacrt - novembar 2007.godine 

 
7. Odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan izvanbudžetskih fondova za 2008.god. 

Predlagač i obrađivač: resorna ministarstva, ZZO TK i JU Služba za zapošljavanje TK 
           Rok: decembar 2007.godine 
 
Pravosuđe i uprava 
 

1. Zakon o stavljanju van snage  Zakona o prekršajima  
      Predlagač i obrađivač: Ministarstvo pravosuđa i uprave 

Rok: januar 2007.godine 
 

2. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o izvršenju sankcija 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo pravosuđa i uprave 

             Rok. april 2007.godine 
 

3. Zakon o stavljanju van snage Zakona o lokalnoj samoupravi ili Zakon o izmjenama i 
dopunama Zakona o lokalnoj samoupravi. 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo pravosuđa i uprave 

 Rok: maj 2007.godine 
 



 

 
 
 

2 
4. Zakon o radnim odnosima i plaćama funkcionera koje imenuje i razrješava Skupština 

Tuzlanskog kantona. 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo pravosuđa i uprave 
Rok: maj 2007. godine 
 

5. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o kantonalnim administrativnim 
       taksama i Tarifi kantonalnih administrativnih taksi 
       Predlagač i obrađivač: Ministarstvo pravosuđa i uprave 

 Rok: juni 2007.godine 
 

6. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o ministarstvima i drugim organima uprave 
Tuzlanskog kantona  
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo pravosuđa i uprave 

             Rok: oktobar  2007.godine 
 

7. Zakon o stavljanju van snage Zakona o sudskim taksama  ili Zakon  o izmjenama i     
             dopunama Zakona o sudskim taksama  
             Predlagač i obrađivač: Ministarstvo pravosuđa i uprave 
             Rok: novembar 2007.godine 
 
Obrazovanje, nauka, kultura i sport 
 

1. Zakon o obrazovanju odraslih  
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta 
Rok: april 2007.godine 
(prijedlog Ministarstva -  nakon donošenja Okvirnog zakona na nivou BiH) 

 
2. Zakon o stručnom obrazovanju i obuci 

Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta 
Rok: maj 2007. godine 
(prijedlog Ministarstva -  nakon donošenja Okvirnog zakona na nivou BiH) 

 
3. Odluke o statusnim promjenama osnovnih i srednjih škola 

Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta 
Rok: maj-juni 2007.godine 

 
4. Zakon o predškolskom odgoju i obrazovanju 

Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta 
Rok: nakon donošenja Okvirnog zakona na nivou BiH 
 

5. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o osnovnom obrazovanju  
 Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta 

Rok: maj 2007. godine. 
 

6. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o visokom obrazovanju 
      Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta 

Rok: nakon donošenja Okvirnog zakona na nivou BiH 
   

7. Zakon o izmjenama  i dopunama Zakona o Univerzitetu u Tuzli  
      Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta 

Rok: po donošenju Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o visokom obrazovanju 
  

8. Zakon o zaštiti kulturno-historijskog i prirodnog naslijeđa 
      Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta 

Rok: nakon donošenja Okvirnog zakona na nivou BiH i federalnog zakona 



 

 
 
 

3 
9. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o sportu 
      Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta 

Rok: nakon donošenja Okvirnog zakona na nivou BiH i federalnog zakona 
  
Prostorno uređenje i zaštita okolice 
 

1. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o uslovima i postupku legalizacije bespravno 
izgrađenih građevina  
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice 
Rok: januar 2007.godine 
 

2. Zakon o prestanku primjene Zakona o zaštiti okolice 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice 
Rok: po donošenju federalnih propisa  
 

3. Zakon o fondu za zaštitu okolice  
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice 

            Rok: po donošenju federalnih propisa  
    
Oblast industrije, energetike i rudarstva 
 

1. Zakon o rudarstvu  
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo industrije, energetike i rudarstva 
Rok: po donošenju zakona na federalnom nivou 
 

2. Zakon o geološkim istraživanjima 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo industrije, energetike i rudarstva 
Rok: po donošenju zakona na federalnom nivou 

 
Obnova, razvoj i povratak  
 

1. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o obrtu  
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za obnovu, razvoj i povratak  
 Rok: po donošenju zakona na federalnom nivou 

   
2. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o raseljenim licima i povratnicima u   

             Tuzlanskom kantonu i izbjeglicama iz Bosne i Hercegovine  
       Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za obnovu, razvoj i povratak  

 Rok: po donošenju zakona na federalnom nivou 
 

3. Odluka  o odgovarajućim olakšicama za obavljanje tradicionalnih i starih zanata 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za obnovu, razvoj i povratak  
 Rok: februar – mart 2007. godine 
 

Zdravstvo 
 

1. Odluka o utvđivanju osnovica, stopa i načinu obračuna i uplate doprinosa za obavezno    
        zdravstveno osiguranje na području Tuzlanskog kantona za 2007. godinu  

Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva 
Rok: maj 2007. godine 

 
2. Strategija razvoja primarne zdravstvene zaštite na područjuTuzlanskog kantona do 

2010.godine 
      Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva 

Rok: juni 2007.godine 



 

 
 
 

4 
3. Utvrđivanje Mreže zdravstvene djelatnosti primarne zdravstvene zaštite za područje 

            Tuzlanskog kantona      
      Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva 

            Rok: septembar 2007.godine 
 

4.  Odluka o utvrđivanju osnova, kriterija i mjerila za zaključivanje ugovora o pružanju 
zdravstvene   zaštite iz obaveznog zdravstvenog osiguranja  

       Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva 
       Rok: novembar 2007. godine 

 
5. Odluka o prihvatanju suosnivačkih prava nad JZU Univerzitetski klinički centar Tuzla       
       Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva 
       Rok: decembar 2007. godine 

 
Poljoprivreda, šumarstvo i vodoprivreda 
 

1. Zakon o novčanoj podršci u primarnoj poljoprivrednoj proizvodnji  
             Predlagač i obrađivač: Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 
             Rok: prijedlog - februar 2007. godine 
 

1. Zakon o vodama  
             Predlagač i obrađivač: Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 
             Rok: nacrt – juni 2007., prijedlog - oktobar 2007. godine 
 
Rad i socijalna politika 
 

1. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o socijalnoj zaštiti, zaštiti civilnih žrtava rata 
 i zaštiti porodica sa djecom   

       Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za rad i socijalnu politiku 
 Rok: septembar 2007. godine 

 
2. Zakon o osnivanju Zavoda za socijalnu zaštitu Tuzlanskog kantona 

       Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za rad i socijalnu politiku 
 Rok: oktobar 2007.godine 

 
3. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o radu  

       Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za rad i socijalnu politiku 
 Rok: po donošenju izmjena i dopuna na  federalnom nivou 
 

Unutrašnji poslovi  
 

1. Zakon o nabavljanju, držanju i nošenju oružja i municije 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo unutrašnjih poslova  
Rok: april  2007. godine 
 

Boračka i invalidska zaštita  
  

1. Zakon o dopunskim pravima branilaca i članova njihovih porodica 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za boračka pitanja  

            Rok: mart 2007. godine 
2. Odluka o utvrđivanju obima prava branitelja i članova njihovih porodica na zdravstvenu 

zaštitu, banjsko-klimatsko liječenje, lijekove, troškove prevoza u vezi sa liječenjem, 
ortopedska i druga pomagala, uslovima i postupku za ostvarivanje tih prava. 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za boračka pitanja 
Rok: maj 2007. godine 



 

 
 
 

5 
 

Ostalo 
 
     1.   Zakon o inspekcijama u Tuzlanskom kantonu. 
           Predlagač i obrađivač: Kantonalna uprava za inspekcijske poslove 
           Rok: juni 2007. godine 

 
2. Zakon o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća na   

području Tuzlanskog kantona 
            Predlagač i obrađivač: Kantonalna uprava civilne zaštite 
            Rok: oktobar 2007. godine 
 
 
II  ANALITIČKO-INFORMATIVNA DJELATNOST 
 

1. Izvještaj o stanju zdravstvene zaštite životinja za 2006.godinu 
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 
           Rok: mart 2007.godine 
 

2. Informacija o realizaciji novčanih podrški u primarnoj poljoprivrednoj proizvodnji za   
2006.godinu 

           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 
           Rok: mart 2007.godine 
 

3. Plan ulaganja  sredstava vodoprivrednih naknada u oblasti vodoprivrede na području 
Tuzlanskog kantona  za 2007. godinu 

     Predlagač i obrađivač: Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 
           Rok: mart 2007.godine 

 
4. Izvještaj o finansijskom poslovanju JU Veterinarski zavod za 2006. godinu  

           Predlagač i obrađivač: JU Veterinarski zavod Tuzlanskog kantona  
           Rok: mart 2007.godine 
 

5. Izvještaj o radu i Izvještaj o izvršenju Finansijskog plana Službe za zapošljavanje  Tuzlanskog 
kantona za 2006. godinu 

     Predlagač i obrađivač: Služba za zapošljavanje i Ministarstvo za rad i socijalnu politiku 
           Rok: mart 2007.godine 
 

6. Plan rada i Finansijski plan Direkcije cesta za 2007. godinu  
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo, trgovine, turizma i saobraćaja 

           Rok:  mart 2007. godine 
 

7. Odluke i Programi o utvrđivanju kriterija i raspodjeli sredstava u skladu sa Zakonom o 
izvršenju Budžeta Tuzlanskog kantona za 2007. godinu. 
Predlagač i obrađivač: resorna ministarstva i službe 
Rok: mart-april 2007. godine 
 

8. Izvještaj o radu za 2006. godinu i Program rada za 2007. godinu Ureda za internu reviziju 
Tuzlanskog kantona 
Predlagač i obrađivač: Ured za internu reviziju 
Rok: april 2007. godine 
 

9. Izvještaj o radu Kantonalne agencije za privatizaciju za 2006. godinu. 
Predlagač i obrađivač: KAP 
Rok: april 2007.godine 
        



 

 
 
 

6 
10. Izvještaj o radu Kantonalnog pravobranilaštva za 2006. godinu 

           Predlagač i obrađivač: Kantonalno pravobranilaštvo 
           Rok: april 2007. godine 
 

11. Izvještaj o radu za 2006.godinu i Program rada za 2007. godinu Uprave za inspekcijske 
poslove Tuzlanskog kantona 
Predlagač i obrađivač: Uprava za inspekcijske poslove 
Rok: april 2007. godine 
 

12. Izvještaj o radu za 2006. godinu i Program rada za 2007. godinu Kantonalne uprave civilne 
zaštite. 
Predlagač i obrađivač: Kantonalna uprava civilne zaštite 
Rok: april 2007. gfodine 

 
13. Izvještaj o radu za 2006. godinu i Poslovni plan za 2007.-2008. godinu Udruženja za razvoj 

NERDA Tuzla. 
Predlagač i obrađivač: NERDA 
Rok: april 2007.godine 

 
14. Izvještaj o radu Ministarstva unutrašnjih poslova za 2006. godinu  

           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo unutrašnjih poslova  
           Rok: april 2007. godine 
 

15. Izvještaj o stanju hitne medicinske pomoći na području Tuzlanskog kantona sa 
           prijedlogom mjera 
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva  
           Rok: april 2007. godine  
 

16. Analiza zdravstvenog stanja stanovništva Tuzlanskog kantona i indikatori zdravlja u 
           2006.godini, sa prijedlogom mjera 
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva 

                       Rok: april 2007.godine 
 

17. Informacija o stanju MSP na području Tuzlanskog kantona u 2006. godini sa  
prijedlogom smjernica rada u 2007. godini 

            Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za obnovu, razvoj i povratak  
                        Rok: april 2007.godine 
 

18. Informacija o stanju obrta na području Tuzlanskog kantona u 2006. godini i  
njegovom razvoju  

            Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za obnovu, razvoj i povratak  
                        Rok: april 2007.godine 

 
19. Izvještaj o izvršenju Budžeta Tuzlanskog kantona za 2006. godinu 

Predlagač i obrađivač: Ministarstvo finansija 
           Rok: april 2007. godine 
 

20. Izvještaj o izvršenju Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog osiguranja TK za 2006. godinu 
     Predlagač i obrađivač: Zavod zdravstvenog osiguranja  

           Rok: april 2007.godine 
 

21. Informacija o stanju u privrednim društvima sa ostvarenim rezultatima poslovanja u oblasti 
industrije, energetike i rudarstva u periodu I-XII 2006. godine  

           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo industrije, energetike i rudarstva 
           Rok: maj 2007. godine 
 



 

 
 
 

7 
22. Informacija o stanju u privrednim društvima sa ostvarenim rezultatima poslovanja iz oblasti 

primarne poljoprivredne proizvodnje, prehrambene industrije, vodoprivrede  i drvne industrije   
na području Kantona za 2006. godinu 

           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 
           Rok: maj 2007. godine 
 

23. Informacija o stanju u privrednim društvima sa ostvarenim rezultatima poslovanja iz oblasti 
trgovine, turizma i saobraćaja u periodu I-XII 2006. u kojima prava i obaveze po osnovu 
državnog kapitala vrši Vlada Tuzlanskog kantona   

           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo trgovine, turizma i saobraćaja 
           Rok: maj 2007. godine 
 

24. Izvještaj o ostvarivanju prava osiguranih lica na lijekove sa esencijalne liste na području 
Tuzlanskog kantona u 2006. godini. 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva i ZZO TK 

           Rok: maj 2007. godine 
 

25. Izvještaj o radu Javne ustanove Univerzitet u Tuzli za 2006. godinu 
           Predlagač i obrađivač: JU Univerzitet u Tuzli  
           Rok: maj 2007. godine 
 

26. Izvještaj o radu JP „Međunarodni aerodrom Tuzla“ 
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo, trgovine, turizma i saobraćaja 
           Rok:  maj 2007. godine 
 

27. Informacija o zbrinjavanju prognanih lica i izbjeglica – povratnika na području Tuzlanskog 
kantona i Republike Srpske (smještaj, stanje u naseljima – izgrađenim, rekonstruisanim ili 
adaptiranim za potrebe raseljenih lica i povratnika,zdravstvena i socijalna zaštita i dr.). 

           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za obnovu, razvoj i povratak 
           Rok:  maj 2007. godine 

 
28. Izvještaj o utrošenim sredstvima budžetske rezerve 

Predlagač i obrađivač: Ministarstvo finansija 
           Rok: tromjesečno 
 

29. Informacija o statusu implementacije projekta izgradnje Regionalne sanitarne deponije  
            Predlagač i obrađivač: Regionalna eko-deponija d.o.o.  
            Rok:  juni 2007. godine 
 

30. Prioritetni preventivni programi za unaprjeđenje i zaštitu zdravlja stanovništva TK  
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva  

           Rok: juni 2007. godine  
 

31. Izvještaj o obračunu sredstava u zdravstvu na području Tulanskog kantona za 2006. g. 
            Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva  

Rok: juni 2007. godine 
 

32. Izvještaj o isplaćenim novčanim podsticajima u primarnoj poljoprivrednoj proizvodnji, 
            podnosiocima i namjeni podsticanja proizvodnje u općinama Tuzlanskog kantona za 2006.g.  
            Predlagač i obrađivač: Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 
            Rok: juni 2007. godine 
 

33. Informacija o stanju u oblasti sporta sa Programom razvoja sporta na području TK do 2010. g.  
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta  
           Rok: juli 2007. godine 
 



 

 
 
 

8 
34. Plan uređenja korita rijeke Spreče, riječnih korita sliva rijeke Spreče kao i drugih 

riječnih korita na području Tuzlanskog kantona  
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede  
Rok: juli 2007. godine 
 

35. Izvještaj o izvršenju Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog osiguranja TK za I-VI 2007.god.  
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva i ZZO TK  
           Rok: august 2007. godine 

 
36. Uporedna analiza stanja vodosnabdijevanja na području Tuzlanskog kantona sa zdravstvenim 

stanjem stanovništva Tuzlanskog kantona  
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva i ZZO TK 

           Rok: septembar 2007. godine 
 

37. Analiza stanja u oblasti zaštite djece sa onesposobljenjem i Program mjera za integraciju u 
odgojno-obrazovnom procesu 
 Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za rad i socijalnu politiku  

             Rok: septembar 2007. godine 
 

38. Informacija o stanju u oblasti predškolskog, osnovnog i srednjeg obrazovanja  
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta 
           Rok: septembar 2007. godine 
 

39. Informacija o stanju u oblasti kulture 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta 

           Rok: septembar 2007. godine 
 

40. Informacija o stanju u industriji, energetici i rudarstvu sa ostvarenim rezultatima 
           u poslovanju u periodu I-VI 2007. godine 
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo industrije, energetike i rudarstva  
           Rok: septembar 2007. godine 

 
41. Socijalni program za ublažavanje socijalnog stanja najugroženihih građana       

           Tuzlanskog kantona  
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za rad i socijalnu politiku 
           Rok: septembar 2007. godine 
 

42. Analiza rada Upravnih odbora u Javnim ustanovama čiji je osnivač Tuzlanski kanton 
 Predlagač i obrađivač: Resorna ministarstva 
Rok: septembar 2007. godine 
 

43. Izrada Strategije razvoja poljoprivredne proizvodnje i prehrambene industrije 
           Tuzlanskog kantona  
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede  
            Rok: septembar 2007. godine 

 
44. Smjernice za izradu Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog osiguranja Tuzlanskog kantona 

za 2008. godinu  
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva i ZZO TK 
           Rok: oktobar 2007. godine 

 
45. Analiza stanja u oblasti socijalne i dječje zaštite  na području Tuzlanskog 

    kantona i program mjera i aktivnosti za preventivnim djelovanjem 
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za rad i socijalnu politiku 

     Rok: oktobar 2007. godine 
    



 

 
 
 

9 
46. Izvještaj o izvršenju Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog osiguranja Tuzlanskog kantona 

za period 01.01.-30.09.2007. godine 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva i ZZO TK 

           Rok: novembar 2007. godine 
 

47. Analiza o socijalno statusnim pitanjima boračke populacije Tuzlanskog kantona 
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo za boračka pitanja 

           Rok: novembar  2007. godine 
        

48. Informacija o aktivnostima na izgradnji i modernizaciji putnih komunikacija na   
           području Tuzlanskog kantona  
           Predlagač i obrađivač: Ministarstvo trgovine, turizma i saobraćaja 
           Rok:  novembar  2007. godine 
 

49. Finansijski plan Zavoda zdravstvenog osiguranja Tuzlanskog kantona za 2008. godinu   
Predlagač i obrađivač: Ministarstvo zdravstva i ZZO TK 

           Rok: decembar 2007. godine 
 

50. Informacija o realizaciji ciljeva i politike Tuzlanskog kantona  za 2006. godinu 
           Predlagač i obrađivač: resorna ministarstva  
           Rok: decembar 2007. godine 
 
 
 
B o s n a  i  H e r c e g o v i n a                                                         PREMIJER KANTONA                                             
Federacija Bosne i Hercegovine                                   
T U Z L A N S K I   K A N T O N          
                V L A D A                                                                                          Mr. sc. Enes Mujić                             
                                                                                                                            
Broj: 02/1 
Tuzla, 12.04.2007.godine 


